ita videlicet totaliter, ut abundantia ditiorum suppleat defectum 
egentiorum realiter et cum effectu ac ex integro, reddere et per- 

solvere debeatis et teneamini. Secus nulla ratione facturi. Praesenti- 
bus perlectis exhibenti restitutis. Datum in arce nostra Strigoniensi 
in Dominica Reminiscere. Anno Domini millesimo quingentesimo 

trigesimo septimo. 

Wagner, Analecta Scepusii. II., 219. Kafona, XX. 1018. 
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157. 

Pozsony, 1537 februárius 28. 

Ujlaki Ferencz választott győri püspök eltiltja a pozsonyi káptalan előtt 
Laki Bakics Pál huszárkapitányt a győri püspök birtokainak további bitorlásd- 

tól, ő felségét pedig ezen birtokok eladományozásától vagy megterhelésétől. 

Nos Capitulum ecclesie Posoniensis etc. guod reverendissi- 
mus dominus Franciscus de Wylak electus episcopus ecclesie 
Jaurinensis, ac noster et dicte ecclesie nostre Posoniensis preposi- 

tus, Sacreque Romanorum, Hungarie et Bohemie etc. Regie Maie- 
statis Consiliarius et Secretarius, coram nobis personaliter constitu- 

tus, nobis per modum protestationis et inhibitionis significare curavit 
in hunc modum: quod annis superioribus serenissimus princeps 
et Dominus Dominus Ferdinandus... Romanorum ac Regnorum 

Hungarie, Bohemie etc. Rex... quibusdam suis respectibus et moti- 
bus suam Maiestatem ad id faciendum inducentibus, castrum et 

locum sedis Episcopatus predicte ecclesie Jaurinensis ipsam eccle- 
siam episcopalem Jaurinensem complectentem, ipsa sede tunc pastore 

sive prelato vacante, simul cum eius pertinentiis magnifico domino 
Paulo Bakith de Lak, Huzarorum sue Maiestatis Capitaneo, absque 

omni onerosa inscriptione ad sue Maiestatis beneplacitum tempus 
concessisset et dedisset. Tandem ipso domino Francisco de Wylak, 

preposito nostro, per prefatam Maiestatem Regiam authoritate iuris 
patronatus sui regalis, quod generaliter in omnibus ecclesiis Regni 
sui (ut Rex Hungarie), more predecessorum suorum Regum Hun- 
garie habere dignoscitur, in Episcopum predicte ecclesie Jaurinen- 

sis electo et nominato, pro talique apud vulgum reputato et tento, 

ad ipsius domini Francisci de Wylak, ut iam premissum est, electi 
episcopi dicte ecclesie Jaurinensis instantes et creberrimas suppli- 
cationes apud prefatam Maiestatem porrectas, eadem Maiestas Regia 

iusto suo animi iudicio inducta, anhelans antedictum castrum epi- 
scopale et suas pertinentias de manibus dicti domini Pauli Bakith 

excipere et sibi domino Francisco electo episcopo, suisque mani-